Compétition Technique Régionale AVENIRS - Occitanie Avenirs

13/02/2022 - SAINT-CYPRIEN
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Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6 --
Fig. 3 : Promenade arriére - - Coeff. 1,9 --

NOM - PRENOM

RAMPELBERG Amélie
NGUYEN Jade
SOUM-GLAUDE Nara
OUARDI Malak

PIROSA Lou

RANJARD Charlie

ROCA Lola

RABINOVICI Jade
BELABAL Manon
MEURICE MALE Mila
RYAD BIGOT Lila

AATAR EL AFFANI Assya
LLUIS VALETTE Laia
OLMEDO Ambre

DUBOIS Noelie
TISSERAND Leonie
BARUT Louise
ROBERT-VAUGRENARD Lily
JENNEQUIN Clotilde
LAGNITRE Sofia
MORETTIN-XATART Stella
DURET Indira

DUBUS Albane

REY Cassandra
DELORMEL Kelya
LEGLAIVE Lily

SANCHEZ Lana

GUILLE Ninon
DEGUILHEM Axelle
BABEAU Manon
BENAROUR Mélina
LAMBERT--GORIUS Ysaline
GUARY Lila

ROYNETTE Mady

JORDY Lucile

LEMAIRE Clémentine
DRUVERT-ANDRADE Rafaela
PERARNAU Louise

Y
r(::lATAﬂON

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

Année
de nais.

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2012
2010
2010
2010
2011
2012
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2012
2011
2010
2011
2010
2010
2012
2011
2011

Club

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
CN ST-CYPRIEN

AQUA ET SYNCHRO 66

CN ST-CYPRIEN

NAUTIC CLUB NIMES

CN ST-CYPRIEN

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
AQUA ET SYNCHRO 66
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
AQUA ET SYNCHRO 66
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
SETE NATATION

CN ST-CYPRIEN

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
NAUTIC CLUB NIMES
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
TOULOUSE NAT SYNCHRO
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
CN ST-CYPRIEN

NAUTIC CLUB NIMES

TOULOUSE NAT SYNCHRO
NAUTIC CLUB NIMES

CN ST-CYPRIEN

NAUTIC CLUB NIMES

SETE NATATION

MONTAUBAN NATATION
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
TOULOUSE NAT SYNCHRO
TOULOUSE NAT SYNCHRO

AQUA ET SYNCHRO 66
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
TOULOUSE NAT SYNCHRO
TOULOUSE NAT SYNCHRO
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
TOULOUSE NAT SYNCHRO

CN ST-CYPRIEN

Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9
Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

\ 7,267 \ 7,733 \ 7,167 \ 6,733 \
\ 7,167 \ 7,400 \ 7,067 \ 6,700 \
\ 6,700 \ 7,000 \ 6,800 \ 6,467 \
\ 7,067 \ 6,667 \ 6,633 \ 6,533 \
\ 7,000 \ 6,200 \ 6,867 \ 6,767 \
\ 7,200 \ 6,733 \ 6,533 \ 6,300 \
\ 7,000 \ 5,600 \ 6,967 \ 6,533 \
\ 6,667 \ 6,433 \ 6,633 \ 6,300 \
\ 6,833 \ 6,633 \ 6,600 \ 5,967 \
\ 6,600 \ 6,133 \ 6,333 \ 6,400 \
\ 6,700 \ 6,067 \ 6,300 \ 6,267 \
\ 6,767 \ 6,033 \ 6,100 \ 6,433 \
\ 6,633 \ 6,100 \ 6,367 \ 6,133 \
\ 6,500 \ 5,867 \ 6,567 \ 6,267 \
\ 6,233 \ 6,267 \ 6,367 \ 6,267 \
\ 6,800 \ 6,100 \ 6,333 \ 5,933 \
\ 6,067 \ 6,033 \ 6,633 \ 5,967 \
\ 6,700 \ 6,133 \ 5,033 \ 6,033 \
\ 6,233 \ 6,067 \ 6,400 \ 5,967 \
\ 6,333 \ 5,933 \ 6,233 \ 5,967 \
\ 6,333 \ 6,333 \ 6,267 \ 5,500 \
\ 6,200 \ 5,733 \ 6,233 \ 6,233 \
\ 6,833 \ 5,767 \ 6,000 \ 5,767 \
\ 6,633 \ 5,967 \ 5,033 \ 5,767 \
\ 6,367 \ 5,900 \ 5,033 \ 5,967 \
\ 6,167 \ 6,000 \ 6,133 \ 5,700 \
\ 6,300 \ 6,067 \ 5,567 \ 6,067 \
\ 6,300 \ 6,133 \ 5,733 \ 5,767 \
\ 6,333 \ 5,267 \ 6,167 \ 6,167 \
6,067 | 6,600 | 5,600 | 5533
6,433 | 6,000 | 5600 | 5700
6,367 | 5,600 | 5733 | 6,033
6,267 | 5533 6133 | 5733
5467 | 6,133 | 5633 | 6,233
5,900 | 6,233 | 5,900 | 5133
5,933 | 5,200 | 6,00 | 6,033
5,767 | 6,033 | 5733 | 5,567
6,633 | 5167 | 5333 | 6,067

70,8528
67,4722
67,1347
66,9542
66,7583
65,0514
65,0458
65,0222
63,5639
63,1903
63,1389
62,9722
62,9222
62,8569
62,7542
61,8236
61,8139
61,6667
61,0958
61,0736
60,9389
60,6528
60,5597
60,2917
59,9722
59,8667
59,7306
59,6625
59,5097
59,1569
59,1389
59,0458
58,7819
57,9625
57,8236
57,7819
57,6153
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ROYER Lilou

MONDY Valentine
LABERGERE Jade
GALLOT Emma
BOURDEIX Penelope
CADILLAC Lucie
STEINBACH Alejandra
JANSSEN Esther
BERTHOU-SARDA Macha
LIMONES Léana
KAMARA Malia
BARRERO Cassandre
JAUSSEN Luna

IRBAH Miley

SAISI Khélia

DALIAS Lise

LE GALL Charlotte
TAHRI Khadidja
KOZAKOVA Amelie
BONNEVIALLE Elsa
BOUABBAS Daryne
CERRI LASA Alice
GRANELL TONNEL Mathilde
SOUM-GLAUDE Clementine
KOZAKOVA Anna
FASSIAUX Melina
PIERRACHE Emy
MARTY Lyna

TIO Alana

CHANTZIS Effy
GADAT Manon
COPPOLANI Clémence
CABANER Amy

AYED Nesrine
LAURENT Manon

2011
2010
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2013
2010
2012
2012
2011
2011
2013
2012
2010
2011
2012
2011
2010
2011
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2010
2013
2013
2012
2013
2011

NAUTIC CLUB NIMES
TOULOUSE NAT SYNCHRO
TOULOUSE NAT SYNCHRO
TOULOUSE NAT SYNCHRO
SETE NATATION

NAUTIC CLUB NIMES
TOULOUSE NAT SYNCHRO
TOULOUSE NAT SYNCHRO
TOULOUSE NAT SYNCHRO
NAUTIC CLUB NIMES
AQUA ET SYNCHRO 66
NAUTIC CLUB NIMES
SETE NATATION

SETE NATATION

SETE NATATION

AQUA ET SYNCHRO 66
SETE NATATION

AQUA ET SYNCHRO 66
NAUTIC CLUB NIMES
SETE NATATION
TOULOUSE NAT SYNCHRO
TOULOUSE NAT SYNCHRO
SETE NATATION

AQUA ET SYNCHRO 66
NAUTIC CLUB NIMES
AQUA ET SYNCHRO 66

CN ST-CYPRIEN

CN ST-CYPRIEN
TOULOUSE NAT SYNCHRO
CN ST-CYPRIEN

CN ST-CYPRIEN

CN ST-CYPRIEN

AQUA ET SYNCHRO 66
SETE NATATION

CN ST-CYPRIEN

\ 5,833 \ 5,500 \ 5,700 \ 5,933 \
\ 5,833 \ 5,567 \ 5,433 \ 5,933 \
\ 5,033 \ 5,233 \ 5,633 \ 5,900 \
\ 6,033 \ 5,767 \ 5,433 \ 5,367 \
\ 5,833 \ 5,867 \ 5,533 \ 5,300 \
\ 5,533 \ 5,867 \ 5,400 \ 5,633 \
\ 5,433 \ 5,933 \ 5,300 \ 5,633 \
\ 5,800 \ 5,900 \ 5,300 \ 5,233 \
\ 5,600 \ 4,933 \ 5,733 \ 5,900 \
\ 5,300 \ 5,700 \ 5,333 \ 5,433 \
\ 5,500 \ 5,867 \ 5,500 \ 4,900 \
\ 5,467 \ 5,233 \ 5,633 \ 5,367 \
\ 5,633 \ 5,500 \ 5,167 \ 5,400 \
\ 6,167 \ 5,367 \ 5,300 \ 4,767 \
\ 5,033 \ 5,433 \ 5,267 \ 4,933 \
\ 5,667 \ 5,267 \ 5,300 \ 5,200 \
\ 5,367 \ 5,500 \ 5,200 \ 5,200 \
\ 6,133 \ 4,167 \ 5,200 \ 5,833 \
\ 5,500 \ 4,900 \ 5,533 \ 5,233 \
\ 5,367 \ 5,767 \ 5,033 \ 4,933 \
\ 5,467 \ 5,167 \ 5,333 \ 5,100 \
\ 5,300 \ 5,233 \ 5,300 \ 5,167 \
\ 5,400 \ 4,967 \ 5,400 \ 5,133 \
\ 5,300 \ 4433 \ 5,400 \ 5,633 \
\ 4,667 \ 5,267 \ 5,100 \ 5,133 \
\ 5,067 \ 4,967 \ 4,967 \ 5,233 \
\ 4,967 \ 4,867 \ 5,467 \ 4,900 \
\ 5,133 \ 4,867 \ 4,867 \ 4,900 \
\ 5,033 \ 4,167 \ 5,200 \ 5,233 \
\ 4,933 \ 4,833 \ 4,900 \ 4,700 \
\ 4,867 \ 4,000 \ 5,033 \ 4,900 \
\ 4,133 \ 4,200 \ 4,367 \ 4767 \
\ 0,000 \ 0,000 \ 0,000 \ 0,000 \
\ 0,000 \ 0,000 \ 0,000 \ 0,000 \
\ 0,000 \ 0,000 \ 0,000 \ 0,000 \

\ 57,3514 \
\ 56,8236 \
\ 56,6007 \
\ 56,3792 \
\ 56,2958 \
\ 56,1111 \
\ 55,8000 \
\ 55,5278 \
\ 55,3417 \
\ 54,4764 \
\ 54,4681 \
\ 54,2403 \
\ 54,1667 \
\ 53,7694 \
\ 53,7542 \
\ 53,4778 \
\ 53,1625 \
\ 52,9306 \
\ 52,8375 \
\ 52,7507 \
\ 52,6069 \
\ 52,4903 \
\ 52,1903 \
\ 51,8007 \
\ 50,5611 \
\ 50,5569 \
\ 50,5569 \
\ 49,3431 \
\ 48,9861 \
| 48,3972
\ 46,9028 \
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CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6 --
Fig. 3 : Promenade arriére - - Coeff. 1,9 --

Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9
Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

Année Tot

Class NOM - PRENOM dom Club Figl Fig2 Fig3  Figd O TOTAL
1 RAMPELBERG Amélie 2010 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE \ 7,267 \ 7,733 \ 7,167 \ 6,733 \ \ 72,3014 \
2 NGUYEN Jade 2010 CN ST-CYPRIEN \ 7,167 \ 7,400 \ 7,067 \ 6,700 \ \ 70,8528 \
3 SOUM-GLAUDE Nara 2010 AQUA ET SYNCHRO 66 \ 6,700 \ 7,000 \ 6,800 \ 6,467 \ \ 67,4722 \
4  OUARDI Malak 2010 CN ST-CYPRIEN \ 7,067 \ 6,667 \ 6,633 \ 6,533 \ \ 67,1347 \
5 PIROSA Lou 2010 NAUTIC CLUB NIMES \ 7,000 \ 6,200 \ 6,867 \ 6,767 \ \ 66,9542 \
6 RANJARD Charlie 2010 CN ST-CYPRIEN \ 7,200 \ 6,733 \ 6,533 \ 6,300 \ \ 66,7583 \
7 ROCA Lola 2010 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE \ 7,000 \ 5,600 \ 6,967 \ 6,533 \ \ 65,0514 \
8 RABINOVICI Jade 2010 AQUA ET SYNCHRO 66 \ 6,667 \ 6,433 \ 6,633 \ 6,300 \ \ 65,0458 \
9 BELABAL Manon 2010 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE \ 6,833 \ 6,633 \ 6,600 \ 5,967 \ \ 65,0222 \
10 MEURICE MALE Mila 2010 AQUA ET SYNCHRO 66 \ 6,600 \ 6,133 \ 6,333 \ 6,400 \ \ 63,5639 \
11 RYAD BIGOT Lila 2010 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE \ 6,700 \ 6,067 \ 6,300 \ 6,267 \ \ 63,1903 \
12 DUBOIS Noelie 2010 NAUTIC CLUB NIMES \ 6,233 \ 6,267 \ 6,367 \ 6,267 \ \ 62,8569 \
13 TISSERAND Leonie 2010 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE \ 6,800 \ 6,100 \ 6,333 \ 5,933 \ \ 62,7542 \
14 ROBERT-VAUGRENARD Lily 2010 TOULOUSE NAT SYNCHRO \ 6,700 \ 6,133 \ 5,933 \ 6,033 \ \ 61,8139 \
15 JENNEQUIN Clotilde 2010 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE \ 6,233 \ 6,067 \ 6,400 \ 5,967 \ \ 61,6667 \
16 LAGNITRE Sofia 2010 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE \ 6,333 \ 5,933 \ 6,233 \ 5,967 \ \ 61,0958 \
17 DUBUS Albane 2010 TOULOUSE NAT SYNCHRO \ 6,833 \ 5,767 \ 6,000 \ 5,767 \ \ 60,6528 \
18  LEGLAIVE Lily 2010 NAUTIC CLUB NIMES \ 6,167 \ 6,000 \ 6,133 \ 5,700 \ \ 59,9722 \
19 GUILLE Ninon 2010 MONTAUBAN NATATION \ 6,300 \ 6,133 \ 5,733 \ 5,767 \ \ 59,7306 \
20 DEGUILHEM Axelle 2010 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE \ 6,333 \ 5,267 \ 6,167 \ 6,167 \ \ 59,6625 \
21 LAMBERT--GORIUS Ysaline 2010 AQUA ET SYNCHRO 66 \ 6,367 \ 5,600 \ 5,733 \ 6,033 \ \ 59,1389 \
22 ROYNETTE Mady 2010 TOULOUSE NAT SYNCHRO \ 5,467 \ 6,133 \ 5,633 \ 6,233 \ \ 58,7819 \
23 JORDY Ludile 2010 TOULOUSE NAT SYNCHRO \ 5,900 \ 6,233 \ 5,900 \ 5,133 \ \ 57,9625 \
24 MONDY Valentine 2010 TOULOUSE NAT SYNCHRO \ 5,833 \ 5,567 \ 5,433 \ 5,933 \ \ 56,8236 \
25 KAMARA Malia 2010 AQUA ET SYNCHRO 66 \ 5,500 \ 5,867 \ 5,500 \ 4,900 \ \ 54,4681 \
26 TAHRI Khadidja 2010 AQUA ET SYNCHRO 66 \ 6,133 \ 4,167 \ 5,200 \ 5,833 \ \ 52,9306 \
27 CERRI LASA Alice 2010 TOULOUSE NAT SYNCHRO \ 5,300 \ 5,233 \ 5,300 \ 5,167 \ \ 52,4903 \
28 CHANTZIS Effy 2010 CN ST-CYPRIEN \ 4,933 \ 4,833 \ 4,900 \ 4,700 \ \ 48,3972 \
T T Teew
N BN N
N BN N
N BN N
N BN N
N BN N
N BN N
N BN N
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CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6 -- Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9
Fig. 3 : Promenade arriére - - Coeff. 1,9 -- Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

Class NOM - PRENOM d‘;“:;z_ Club Figl Fig2 Fig3  Figd ::; TOTAL
1 AATAR EL AFFANI Assya 2011 SETE NATATION 6,767 6033 6100 6433 | 63,1389
2 LLUIS VALETTE Laia 2011 CN ST-CYPRIEN \ 6,633 \ 6,100 \ 6,367 \ 6,133 \ \ 62,9722 \
3 OLMEDO Ambre 2011 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE \ 6,500 \ 5,867 \ 6,567 \ 6,267 \ \ 62,9222 \
4  MORETTIN-XATART Stella 2011 CN ST-CYPRIEN \ 6,333 \ 6,333 \ 6,267 \ 5,500 \ \ 61,0736 \
5 REY Cassandra 2011 NAUTIC CLUB NIMES \ 6,633 \ 5,967 \ 5,933 \ 5,767 \ \ 60,5597 \
6 DELORMEL Kelya 2011 CN ST-CYPRIEN \ 6,367 \ 5,900 \ 5,933 \ 5,967 \ \ 60,2917 \
7 SANCHEZ Lana 2011 SETE NATATION \ 6,300 \ 6,067 \ 5,567 \ 6,067 \ \ 59,8667 \
8 BENAROUR Mélina 2011 TOULOUSE NAT SYNCHRO \ 6,433 \ 6,000 \ 5,600 \ 5,700 \ \ 59,1569 \
9 GUARY Lila 2011 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE \ 6,267 \ 5,533 \ 6,133 \ 5,733 \ \ 59,0458 \
10  DRUVERT-ANDRADE Rafaela 2011 TOULOUSE NAT SYNCHRO \ 5,767 \ 6,033 \ 5,733 \ 5,567 \ \ 57,7819 \
11 PERARNAU Louise 2011 CN ST-CYPRIEN \ 6,633 \ 5,167 \ 5,333 \ 6,067 \ \ 57,6153 \
12 ROYER Lilou 2011 NAUTIC CLUB NIMES \ 5,833 \ 5,500 \ 5,700 \ 5,933 \ \ 57,3514 \
13 LABERGERE Jade 2011 TOULOUSE NAT SYNCHRO \ 5,933 \ 5,233 \ 5,633 \ 5,900 \ \ 56,6097 \
14 BOURDEIX Penelope 2011 SETE NATATION \ 5,833 \ 5,867 \ 5,533 \ 5,300 \ \ 56,2958 \
15  STEINBACH Alejandra 2011 TOULOUSE NAT SYNCHRO \ 5,433 \ 5,933 \ 5,300 \ 5,633 \ \ 55,3000 \
16  JANSSEN Esther 2011 TOULOUSE NAT SYNCHRO \ 5,800 \ 5,900 \ 5,300 \ 5,233 \ \ 55,5278 \
17 BERTHOU-SARDA Macha 2011 TOULOUSE NAT SYNCHRO \ 5,600 \ 4,933 \ 5,733 \ 5,900 \ \ 55,3417 \
18 IRBAH Miley 2011 SETE NATATION \ 6,167 \ 5,367 \ 5,300 \ 4,767 \ \ 53,7694 \
19 SAISI Khélia 2011 SETE NATATION \ 5,933 \ 5,433 \ 5,267 \ 4,933 \ \ 53,7542 \
20 KOZAKOVA Amelie 2011 NAUTIC CLUB NIMES \ 5,500 \ 4,900 \ 5,533 \ 5,233 \ \ 52,8375 \
21 BOUABBAS Daryne 2011 TOULOUSE NAT SYNCHRO \ 5,467 \ 5,167 \ 5,333 \ 5,100 \ \ 52,6069 \
22 GRANELL TONNEL Mathilde 2011 SETE NATATION \ 5,400 \ 4,967 \ 5,400 \ 5,133 \ \ 52,1903 \

23 LAURENT Manon 2011 CN ST-CYPRIEN \ 0,000 \ 0,000 \ 0,000 \ 0,000 \ 0,0000

\ \ \ \ 0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
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Class

NOM - PRENOM

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6 --
Fig. 3 : Promenade arriére - - Coeff. 1,9 --

Année
de nais.

Club

Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9

r\

Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

Fig1

Fig 2

Tot

Fig3 Pen

Fig4

TOTAL

BARUT Louise

2012

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

6,067

6,033

6,633 | 5,967

61,8236

DURET Indira

2012

NAUTIC CLUB NIMES

6,200

5,733

6,233 | 6,233

60,9389

BABEAU Manon

2012

TOULOUSE NAT SYNCHRO

6,067

6,600

5,600 | 5,533

59,5097

LEMAIRE Clémentine

2012

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

5,933

5,200

6,000 | 6,033

57,8236

GALLOT Emma

2012

TOULOUSE NAT SYNCHRO

6,033

5,767

5,433 | 5,367

56,3792

CADILLAC Lucie

2012

NAUTIC CLUB NIMES

5,533

5,867

5,400 | 5,633

56,1111

BARRERO Cassandre

2012

NAUTIC CLUB NIMES

5,467

5,233

5,633 | 5,367

54,2403

JAUSSEN Luna

2012

SETE NATATION

5,633

5,500

5,167 | 5,400

54,1667

LE GALL Charlotte

2012

SETE NATATION

5,367

5,500

5,200 | 5,200

53,1625

10

BONNEVIALLE Elsa

2012

SETE NATATION

5,367

5,767

5,033 | 4,933

52,7597

11

KOZAKOVA Anna

2012

NAUTIC CLUB NIMES

4,667

5,267

5,100 | 5,133

50,5611

12

FASSIAUX Melina

2012

AQUA ET SYNCHRO 66

5,067

4,967

4,967 | 5,233

50,5569

13

MARTY Lyna

2012

CN ST-CYPRIEN

5,133

4,867

4,867 | 4,900

49,3431

14

TIO Alana

2012

TOULOUSE NAT SYNCHRO

5,033

4,167

5,200 | 5,233

48,9861

15

CABANER Amy

2012

AQUA ET SYNCHRO 66

0,000

0,000

0,000 | 0,000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000




Compétition Technique Régionale AVENIRS - Occitanie Avenirs \
‘FEDEHAT\DN FRANGCAISE
13/02/2022 - SAINT-CYPRIEN I(\ NATATION

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS
Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6 -- Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9
Fig. 3 : Promenade arriére - - Coeff. 1,9 -- Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

Année ) ) - ) Tot
Class NOM - PRENOM de nais. Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4 Pen

TOTAL

1 LIMONES Léana 2013 NAUTIC CLUB NIMES 5,300 | 5,700 | 5,333 | 5433 54,4764

2 DALIAS Lise 2013 AQUA ET SYNCHRO 66 5,667 | 5,267 | 5,300 | 5,200 53,4778

3 SOUM-GLAUDE Clementine 2013 AQUA ET SYNCHRO 66 5,300 | 4,433 | 5,400 | 5,633 51,8097

4  PIERRACHE Emy 2013 CN ST-CYPRIEN 4,967 | 4,867 | 5,467 | 4,900 50,5569

5 GADAT Manon 2013 CN ST-CYPRIEN 4,867 | 4,000 | 5,033 | 4,900 46,9028

6 COPPOLANI Clémence 2013 CN ST-CYPRIEN 4,133 | 4,200 | 4,367 | 4,767 43,7083

7  AYED Nesrine 2013 SETE NATATION 0,000 | 0,000 @ 0,000 | 0,000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000




